
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Prowadzenie specjalistycznych szkoleń oraz poradnictwa na potrzeby projektu „Aktywnie w Gminie Markowa"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MARKOWA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581809

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1399

1.4.2.) Miejscowość: Markowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-120

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 226 53 52

1.4.8.) Numer faksu: 17 226 56 57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@markowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://markowa.biuletyn.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00116905

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00107963

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakres zamówienia obejmuje usługi dla 6 zadań, które nie stanowią odrębnych części zamówienia:
1) Zadanie 1 – Poradnictwo indywidualne, psychologiczne, prawne i terapeutyczno – rehabilitacyjne 
Zadanie obejmuje poradnictwo i doradztwo dla 10 opiekunów faktycznych OPW. OPW to osoby które ze względu na stan
zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co
najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego. 
Zadanie obejmuje poradnictwo indywidualne: 
- psychologiczne, prawne, terapeutyczno-rehabilitacyjne 
- pomoc w uzyskaniu informacji umożliwiających poruszanie się po różnych systemach wsparcia, z których korzystanie jest
niezbędne do sprawowania wysokiej jakości opieki i odciążenia opiekunów faktycznych. 
Każdy z 10 opiekunów OPW ma zostać objęty poradnictwem średnio 10 godzin zegarowych w miesiącu przez 10 miesięcy
(maksymalnie 100 godzin). 
2) Zadanie 2 – Szkolenie dla opiekunów faktycznych 
a) Zadanie obejmuje szkolenie grupowe w zakresie:
- Radzenie sobie ze stresem i formy wsparcia. Szkolenie obejmujące źródła stresu, techniki radzenia sobie ze stresem,
warsztaty relaksacyjne oraz integracja z innymi uczestnikami. Szkolenie obejmuje 28 godzin zajęć.
- Pierwsza pomoc przedmedyczna i metody pielęgnacji. Szkolenia obejmujące zasady udzielania pierwszej pomocy,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00116905/01 z dnia 2023-03-01

2023-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokonywanie oceny stanu, nabycie umiejętności ratunkowych, zasady i techniki pielęgnacji, metody aktywizacji OPW.
Szkolenie obejmuje 12 godzin zajęć. 
Zadanie obejmuje łącznie 40 godzin dydaktycznych szkolenia dla 10 opiekunów (10 dni x 4 godz.).
3) Zadanie 3 – Zajęcia w zakresie integracji społecznej 
Zajęcia grupowe z integracji społecznej jako czas dla seniorów (dla 20 uczestników Klubu Seniora) – prowadzenie
warsztatów, zajęć i gier edukacyjnych oraz rozrywkowych. Zadanie obejmuje średnio 30 godzin w miesiącu przez okres 10
miesięcy. Łącznie 300 godzin dydaktycznych zajęć. 
4) Zadanie 4 – Zajęcia w zakresie zdrowego trybu życia 
Zajęcia grupowe ze zdrowego tryb życia dostosowane do możliwości i kondycji uczestników Klubu (dla 20 uczestników
Klubu Seniora). Zajęcia w formie ruchowej i zajęcia fizyczne prowadzone przez rehabilitanta. Zadanie obejmuje średnio 25
godzin dydaktycznych w miesiącu przez okres 10 miesięcy. Łącznie 250 godzin dydaktycznych (125 spotkań x 2 h każde).
5) Zadanie 5 – Zajęcia w zakresie rozwoju pasji i zainteresowań 
Zajęcia grupowe (dla 20 uczestników Klubu Seniora), tematyczne na podstawie wybranych zainteresowań grupy (np.
obsługa komputera, szydełkowanie, robótki ręczne, malowanie, spotkania z poezją, teatralne, bibułkarstwo, wiklinę
papierową, tworzenie ozdób wielkanocnych/ bożonarodzeniowe, papieroplastykę, ozdoby z filcu, dekoracje z gipsu,
ceramikę, makramę). Zadanie obejmuje średnio 25 godzin dydaktycznych w miesiącu przez okres 10 miesięcy. Łącznie 250
godzin dydaktycznych (125 spotkań x 2 h każde). 
6) Zadanie 6 – Poradnictwo psychologiczne 
Poradnictwo psychologiczne – udzielanie seniorom, uczestnikom Klubu (dla 20 uczestników Klubu Seniora) pomocy
psychologicznej na temat radzenia sobie ze stresem, z chorobą, samotnością, itp. Zajęcia winny mieć formę indywidualną.
Zadanie obejmuje poradnictwo dla 20 uczestników przez okres 10 miesięcy. Łącznie 200 godzin zegarowych. 

Szczegółowy zakres realizacji przedmiotu umowy zawarty jest w Zasadach i terminach realizacji zadań w projekcie
„Aktywnie w Gminie Markowa”, stanowiących załącznik nr 1 do umowy

Po zmianie: 
Zakres zamówienia obejmuje usługi dla 6 zadań, które nie stanowią odrębnych części zamówienia:
1) Zadanie 1 – Poradnictwo indywidualne, psychologiczne, prawne i terapeutyczno – rehabilitacyjne 
Zadanie obejmuje poradnictwo i doradztwo dla 10 opiekunów faktycznych OPW. OPW to osoby które ze względu na stan
zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co
najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego. 
Zadanie obejmuje poradnictwo indywidualne: 
- psychologiczne, prawne, terapeutyczno-rehabilitacyjne 
- pomoc w uzyskaniu informacji umożliwiających poruszanie się po różnych systemach wsparcia, z których korzystanie jest
niezbędne do sprawowania wysokiej jakości opieki i odciążenia opiekunów faktycznych. 
Każdy z 10 opiekunów OPW ma zostać objęty poradnictwem średnio 10 godzin zegarowych w miesiącu przez 10 miesięcy
(maksymalnie 100 godzin). 
2) Zadanie 2 – Szkolenie dla opiekunów faktycznych 
a) Zadanie obejmuje szkolenie grupowe w zakresie:
- Radzenie sobie ze stresem i formy wsparcia. Szkolenie obejmujące źródła stresu, techniki radzenia sobie ze stresem,
warsztaty relaksacyjne oraz integracja z innymi uczestnikami. Szkolenie obejmuje 28 godzin zajęć.
- Pierwsza pomoc przedmedyczna i metody pielęgnacji. Szkolenia obejmujące zasady udzielania pierwszej pomocy,
dokonywanie oceny stanu, nabycie umiejętności ratunkowych, zasady i techniki pielęgnacji, metody aktywizacji OPW.
Szkolenie obejmuje 12 godzin zajęć. 
Zadanie obejmuje łącznie 40 godzin dydaktycznych szkolenia dla 10 opiekunów (10 dni x 4 godz.).
3) Zadanie 3 – Zajęcia w zakresie integracji społecznej 
Zajęcia grupowe z integracji społecznej jako czas dla seniorów (dla 20 uczestników Klubu Seniora) – prowadzenie
warsztatów, zajęć i gier edukacyjnych oraz rozrywkowych. Zadanie obejmuje średnio 30 godzin w miesiącu przez okres 10
miesięcy. Łącznie 300 godzin dydaktycznych zajęć. 
4) Zadanie 4 – Zajęcia w zakresie zdrowego trybu życia 
Zajęcia grupowe ze zdrowego tryb życia dostosowane do możliwości i kondycji uczestników Klubu (dla 20 uczestników
Klubu Seniora). Zajęcia w formie ruchowej i zajęcia fizyczne prowadzone przez rehabilitanta. Zadanie obejmuje średnio 25
godzin dydaktycznych w miesiącu przez okres 10 miesięcy. Łącznie 250 godzin dydaktycznych (125 spotkań x 2 h każde).
5) Zadanie 5 – Zajęcia w zakresie rozwoju pasji i zainteresowań 
Zajęcia grupowe (dla 20 uczestników Klubu Seniora), tematyczne na podstawie wybranych zainteresowań grupy (np.
obsługa komputera, szydełkowanie, robótki ręczne, malowanie, spotkania z poezją, teatralne, bibułkarstwo, wiklinę
papierową, tworzenie ozdób wielkanocnych/ bożonarodzeniowe, papieroplastykę, ozdoby z filcu, dekoracje z gipsu,
ceramikę, makramę). Zadanie obejmuje średnio 25 godzin dydaktycznych w miesiącu przez okres 10 miesięcy. Łącznie 250
godzin dydaktycznych (125 spotkań x 2 h każde). 
6) Zadanie 6 – Poradnictwo psychologiczne 
Poradnictwo psychologiczne – udzielanie seniorom, uczestnikom Klubu (dla 20 uczestników Klubu Seniora) pomocy
psychologicznej na temat radzenia sobie ze stresem, z chorobą, samotnością, itp. Zajęcia winny mieć formę grupową.
Zadanie obejmuje poradnictwo dla 20 uczestników przez okres 10 miesięcy. Łącznie 200 godzin dydaktycznych. 

Szczegółowy zakres realizacji przedmiotu umowy zawarty jest w Zasadach i terminach realizacji zadań w projekcie
„Aktywnie w Gminie Markowa”, stanowiących załącznik nr 1 do umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00116905/01 z dnia 2023-03-01

2023-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-02 11:00

Po zmianie: 
2023-03-06 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-02 12:00

Po zmianie: 
2023-03-06 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-31

Po zmianie: 
2023-04-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00116905/01 z dnia 2023-03-01

2023-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Prowadzenie specjalistycznych szkoleń oraz poradnictwa na potrzeby projektu „Aktywnie w Gminie Markowa"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MARKOWA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581809
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1399
	1.4.2.) Miejscowość: Markowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-120
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 17 226 53 52
	1.4.8.) Numer faksu: 17 226 56 57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@markowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://markowa.biuletyn.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00116905
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00107963
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



